UBND TỈNH ĐẮK LẮK

 SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /TB-SYT             Đắk Lắk, ngày      tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn thiết kế bản vẽ thi

công - dự toán thuộc Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất và mua sắm trang thiết

bị thiết yếu cho Trung tâm y tế huyện Ea Súp

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2975/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh và phân khai chi tiết kế hoạch vốn đầu tư phát triển từ nguồn

ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, kế

hoạch năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2921/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng: Đầu tư cơ sở vật chất và mua sắm trang

thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện Ea Súp;

Căn cứ Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 16/3/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng: Đầu tư cơ sở

vật chất và mua sắm trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện Ea Súp;

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-SYT ngày 26/6/2023 của Giám đốc Sở y tế

Đắk Lắk về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu gói thầu Tư vấn

Thiết kế bản vẽ thi công - dự toán Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất và mua sắm

trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện Ea Súp.

Sở y tế tỉnh Đắk Lắk thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn

Thiết kế bản vẽ thi công - dự toán Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất và mua sắm

trang thiết bị thiết yếu cho Trung tâm Y tế huyện Ea Súp đến các nhà thầu đã

tham gia đấu thầu, với nội dung cụ thể như sau:

 1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Tư vấn xây dựng DACCO - Hải Phát.

(Địa chỉ: Số 52 đường Lê Duẩn, phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

2. Giá trị trúng thầu: 611.800.000 đồng.

(Bằng chữ: Sáu trăm mười một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày).

2

2

 5. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được lựa

chọn: Không.

Sở y tế thông báo nội dung trên để các nhà thầu được biết. Riêng nhà thầu

trúng thầu (Liên danh Tư vấn xây dựng DACCO - Hải Phát) yêu cầu trong thời

gian 05 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này liên hệ với Chủ đầu tư ký kết

hợp đồng để sớm thực hiện gói thầu trên theo đúng kế hoạch.

Sở Y tế thông báo nhà  thầu biết, thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Nhà thầu: Liên danh Tư vấn Xây dựng
DACCO - Hải Phát;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở;
- Đăng tải Wedsite Sở Y tế;
- Niêm yết tại trụ Sở cơ quan;

- Lưu: VT, KHTC (Hòa-04b).

 Nay Phi La

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:20:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ninh Tiên Hoàng<hoangnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T15:56:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T16:00:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!